
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Jméno studenta: Josef Plášil 

Název práce: Podnikatelský záměr založení malé obchodní firmy 

Autor posudku: Ing. Miloslav Macháček, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem této práce je vypracovaní podnikatelského záměru pro založení malé 
obchodní firmy s návrhem konkrétní strategie firmy při vstupu na trh a webové stránky firmy.  

 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

(známka) 

A C E F 
Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 
Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 
Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☒ ☐ ☐ 
Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ 
Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ 
Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
Jazyková a terminologická úroveň ☒ ☐ ☐ ☐ 
Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Dílčí připomínky a náměty: 
Vlastní návrh podnikatelského záměru je poměrně stručný. U provedené SWOT analýzy by bylo 
vhodné provést grafické vyhodnocení. Není zřejmé, jakým způsobem bylo dosaženo výsledných 
hodnot v grafech FMEA v kapitole 6.9. U BPMN diagramu a business process modelu mám výhrady ke 
způsobu návrhu procesů.  

Za velmi zdařilý považuji vytvořený e-shop s responzivním rozhraním a kvalitním grafickým 
zpracováním. 



 
 
Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 
Z předložené práce a realizovaného řešení je zřejmé, že student teoreticky i prakticky úspěšně zvládl 
řešenou problematiku a splnil cíl bakalářské práce. Student ve své práci plně využil znalostí a 
dovedností získaných po dobu studia na naší fakultě, které rozšířil studiem uvedené literatury. 
Vytvořený e-shop je plně funkční a použitelný v praxi. 

Vyhodnocení kontroly textu práce pomocí systému pro odhalování plagiátu: 
V systému pro odhalování plagiátů je ve vlastní diplomové práci minimální shoda s jinými soubory. Dále 
se objevila řada shod větších než 25 % u souborů vytvořených samotným prostředím při tvorbě 
aplikace. 

 
Otázky k obhajobě: 
Nejsou 

Práci doporučuji k obhajobě. 
 

Navržená výsledná známka:  B 
 

V Pardubicích, dne   25. srpna 2020 

  
  

 podpis  
 

 

 

 


	Stupeň hodnocení (známka)
	Povinná kritéria hodnocení práce
	F
	E
	C
	A
	Dílčí připomínky a náměty:
	Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky:
	Vyhodnocení kontroly textu práce pomocí systému pro odhalování plagiátu:
	Otázky k obhajobě:
	Práci doporučuji k obhajobě.
	Navržená výsledná známka:  B
	podpis

